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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 80 m2,

MIERZYN

Cena 459 000 zł

BEZCZYNSZOWE!!! Oferujemy Państwu na sprzedaż, eleganckie, stylowe mieszkanie zlokalizowane na parterze
budynku dwurodzinnego (cały parter domu) z 2007r. Na powierzchnię 80,04m2 składają się: trzy pokoje, kuchnia,
łazienka, przedpokój oraz garderoba. Pokoje rozkładowe, na podłodze wysokiej klasy panele. Z salonu wyjście na
słoneczny taras i do ogrodu z licznymi nasadzeniami drzew i krzewów. Duża, widna kuchnia połączona z salonem.
W kuchni. Jedna z sypialni z garderobą (istnieje możliwość powiększenia garderoby). Piękna, stylowa łazienka z
kabiną prysznicową i wc - znajduje się tutaj również wydzielone miejsce na małą pralnię. Ogrzewanie i ciepła
woda z pieca gazowego dwubiegowego. Okna PCV. W mieszkaniu zamontowano system alarmowy. Przed
budynkiem słoneczny, zaciszny ogród (nikt nie zagląda i nie przeszkadza). Do mieszkania przynależy również
miejsce parkingowe. Bardzo cicha, spokojna okolica, a jednocześnie bardzo szybki dojazd do Centrum Szczecina.
W pobliżu przystanki komunikacji miejskiej, szkoła, sklepy. Polecamy i zapraszamy na prezentację. Klucze w
biurze!!!

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol
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Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 367669 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 459 000,00 PLN

Cena za m2 5 734,63 PLN Kraj POLSKA

Powiat POLICKI Gmina DOBRA (SZCZECIŃSKA)

Miejscowość MIERZYN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Rodzaj budynku DOM Rok budowy 2007

Standard WYSOKI STANDARD Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 3 Piętro parter

Liczba pięter 1 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Garaż JEST Ogródek JEST

Taras JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006
specjalizuje się w kredytach hipotecznych. W Multi
Nieruchomości działa od samego początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


